aXSLATIVo
%\/.ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
*

CAPITAL DA HOSPITALIDADE cáwaramuívicípal^M
DE C

Protocolo n'_
Horn

o 3 OUT. zm

OAE 127/19 Carazinho, 02 de outubro de 2019

Assunto: Referente ao PLL 067/19.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos, referente ao Projeto Lei 067/19 de autoria da Vereadora
Janete Ross, que Dispõe sobre a implantação de ecopontos de coleta de tampas
plásticas no Município de Carazinho, conforme solicitação da Comissão de Interesses
Difusos e Coletivos para que envie ofício convidando o Secretário do Desenvolvimento
e Representante Técnico do Departamento do Meio Ambiente, para que participem
da próxima reunião da Comissão de Interesses Difusos e Coletivos, a realizar-se no dia
09 de outubro de 2019, às 14 horas

Luis Ferp»^
Presidj^nL

A Sua Excelência o Vereador
Daniel Weber
Câmara Municipal de Carazinho

Av Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov. brE-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

http://www.camaracrz.rs.gov
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br